Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2149/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar o Exm. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, que informe sobre a
possibilidade de EXECUTAR a manutenção e limpeza das Bocas de
lobo (bueiro) nas Ruas do Jardim Tóquio.

J U S T I F I C A T I V A
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamações da população.

Onde o local se encontra entupido, sem drenagem do esgoto e aumentada
a proliferação de bichos e doenças. Pedimos para os responsáveis que
sejam levantadas essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de junho de 2024..

PEPINHO
Jairo Martins

Vereador
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

64
6/

20
24

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: T
0N

Z
-M

9X
M

-Y
4E

1-
04

B
G

Câmara Municipal de Tatuí, 11 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T0NZM9XMY4E104BG"?chave=T0NZM9XMY4E104BG,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: T0NZ-M9XM-Y4E1-04BG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
64

6/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

0N
Z

-M
9X

M
-Y

4E
1-

04
B

G

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T0NZM9XMY4E104BG
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T0NZM9XMY4E104BG
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0NZM9XMY4E104BG
		2024-06-11T13:47:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura